
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 205

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI

N. 20 DEL 24-05-2017

Oggetto: LIQUIDAZIONE : SOGGIORNO MARINO ANZIANI PERIODO
04.06.2016/18.06.2016 HOTEL MIRAMARE DI RUBINA
BONAVENTURA & C. s.a.s. CIG:ZEF1A16C04

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTI:-

 il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti-
Locali;

l’art. 34 dello Statuto del Comune;-

il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011;-

l’art. 36 comma 2  lettera a)  e l’art. 37  comma 1 del D.lgs. n. 50 del 18/04/2016-

il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e s.m.i.;-

il D.M. n. 388 del 15/07/2003;-

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 28/5/2016 di approvazione del-
Bilancio di Previsione 2016-2018;

il Regolamento Comunale di Contabilità;-

il Decreto Sindacale n.6/2016 con il quale al Segretario Comunale dott. Simone-
Lodovisi è stato prorogato l’incarico come Responsabile del Settore Affari Generali- sett. I;

il Decreto Sindacale   13/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di-
responsabile del settore III- Economico Finanziario al Sig. Mariano Foffo;

PRESO ATTO che con precedente determina veniva costituito impegno di spesa sul Cap.
1437 di € 9.072,00 per il soggiorno marino anziani e che la stessa determina è attualmente
dispersa sotto le macerie

VISTA la fattura n. 2 del 17.03.2017 di € 9.072,00,00, IVA compresa, rimessa dal Hotel
Miramare di Rubina Bonaventura & C. s.a.s. per il soggiorno marino anziani;

           VERIFICATA la regolarità della stessa;
           RITENUTO di procedere alla liquidazione;
           PRESO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto;



           PRESO ATTO che  il DURC della Ditta Prot. 5986064 del 27.02.2017 INPS risulta
regolare;
      RITENUTO dover procedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di liquidare in favore del  Hotel Miramare di Rubina Bonaventura & C. s.a.s. C.F.:2.
00827340670  la sotto indicata fattura:

     fattura n. 2 del 17.03.2017 di € 9.072,00,00, IVA – IVA 10% compresa;

d’autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento in favore3.
del  Hotel Miramare di Rubina Bonaventura & C. s.a.s. per l’importo di €. 9.072,00,00
tramite bonifico bancario secondo le coordinate presso Intesa San Paolo codice IBAN
IT 45H0306976912100000000344;

Di dare atto che l’importo dell’IVA, pari al 10% e quindi a  € 824,73 viene scorporato4.
dal totale della fattura ai sensi della legge 190/2014 – Splitpayement;

Di dare altresì atto che la spesa complessiva di € 9.072,00   farà carico al  capitolo5.
1437  del Bilancio di Previsione 2016-2018 conto residui;

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 24-05-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 07-06-2017
REG. 636

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 SIMONE LODOVISI

Determinazione SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI n.20 del 24-05-2017 AMATRICE

Pag. 2


